1

四川省学生体育艺术协会
四 川 省 跆 拳 道 协 会

川体艺协〔2018〕6 号

关于举办 2018 年四川省中小学生跆拳道比赛的通知

各市（州）教育、体育行政部门，学生体协、跆拳道协会、有关

单位：

为全面贯彻党的教育方针，促进我省学校体育工作的开展，

丰富学生课余生活，提高青少年跆拳道运动的竞技水平，经研究，

四川省学生体育艺术协会、四川省跆拳道协会拟定于 2018 年 12

月上旬在成都举办 2018 年四川省中小学生跆拳道比赛。现将规

程印发给你们，请通知有关单位积极组队参赛。

附件：2018 年四川省中小学生跆拳道比赛竞赛规程(下载网

址：http://www.sctyys.cn/)

四川省学生体育艺术协会      四川省跆拳道协会

   2018 年 10 月 8 日

  2

附件

四川省中小学生跆拳道比赛

暨锦江区第六届青少年跆拳道锦标赛

竞赛规程

一、主办单位：四川省学生体育艺术协会  四川省跆拳道协会

二、承办单位：锦江区文体旅局锦江区教育局

成都市锦江区跆拳道协会

三、指导单位：中国中学生体育协会跆拳道分会

四、协办单位: 锦江区国家青少年体育俱乐部

中国中学生体育协会跆拳道分会四川省管理委员会

五、竞赛时间和地点：

时间：12 月 8-9 日地点：成都市树德中学(外国语校区)

地址： 锦江区百日红西路 398 号

六、参赛单位：

四川省各中小学校、培训机构、俱乐部等。

七、竞赛项目与组别（详见附表）

八、参赛办法

（一）每队报领队一人、教练员人数按照运动员 1:10 的比例。

（二）参赛运动员报到时，必须交验县级以上（含县级）医院

体检合格，适宜参加该项比赛的身体健康证明(体检应包括脑电图、

心电图、脉搏、血压)，人身意外伤害险证明，否则大会不予接待，

  3

比赛中出现的人身意外伤害事故，均有各代表队自行负责，组委会

不承担法律责任和医疗义务。

（三）为保障运动员安全，竞赛项目参赛选手由大会统一购买

跆拳道专项保险。

（四）为规范报名、防止错报、误报、漏报,报名截止后，不得

无故弃权，弃权必须向大会组委会提出书面申请，否则将取消该运

动队今后参加比赛资格。

（五）报到时，请各队认真核对运动员参赛组别、级别及对应

年龄，领队或者教练员对本队所有队员报名参赛信息真实性负责，

领取证书时（携带运动员本人身份证或户口本原件）组委会将对获

奖运动员进行资格审查，发现弄虚作假行为，立即取消成绩,依次递

补，取消该队团体总分，并予以通报批评。

九、竞赛办法

（一）采用国家体育总局审定的最新《WTF 竞技竞赛规则》及《WTF

品势竞规则》；

（二）本次比赛为个人竞技、团体竞技、个人品势、团体品势、

混双品势、跆拳道舞比赛、（竞技初高中组使用电子护具）

（三）参赛选手道服护具（包括护甲、护头、护挡、护臂、护

腿、护手、护脚、护齿）均自备。竞技初高中组由大会提供电子护

甲和电子头盔，运动员个人准备电子脚套(如没有电子脚套大会提供，

可租用)

（四）竞技比赛分为：高中、初中、小学甲乙丙组、幼儿组。

  4

高中组、初中组所有级别使用电子护具。

（五）竞技比赛采用个人对抗赛，实行单败淘汰赛制；每场比

赛 2局，

每局 1  分 30 秒，局间休息 30 秒，分差为 12 分；

（六）本次比赛采用电脑随机进行抽签方式，各级别不足 4 人

的均不立项，（领队会上采用合并级别方式）；

（七）本次比赛小学丙组及以上组别允许击头、参加可击头组

别必须佩戴护齿或者面具头盔，面具护头由大会组委会提供、不佩

戴者将取消该次比赛。

（八）参加竞技比赛的各级别运动员应在当天比赛前 2 小时前

称完体重、

在比赛检录三次点名，没有到场或者体重不合格的，取消参赛

资格；

（九）本次竞技比赛不使用录像审议程序，为保障竞赛公平，

每名运动员在每场比赛中限使用一张合议卡，合议成功继续使用，

合议失败由场上主裁没收合议卡。合议判决为场上最终判决，参赛

运动队如对裁判员的判罚有不同意见，须在该场比赛结束后 10 分钟

内，由参赛队领队向仲裁委员会提交申诉书，并交纳申诉费 1000 元

人民币。由仲裁委员会对申诉内容进行审查，30 分钟内做出最终判

决。

电子护具组使用中国跆拳道协会认可的录像审议系统。

十、计分办法

  5

竞技比赛和品势比赛各级别分别录取前 8 名，竞技比赛 3-4 名

并列第三名，5-8 名并列第五名，分别按 9、7、5.5、5.5、2.5、2.5、

2.5、2.5 分值计入团体总分。品势比赛个人、混双、团体项目各个

组别分别按 9、7、6、5、4、3、2、1分值计入团体总分，各竞赛项

目积分，分别计入团体总分。

十一、录取名次与奖励办法

（一）录取名次

1、团体分别录取高中组、初中组，小学甲、乙、丙组，幼儿组

各组别

名次计算办法：按照各单位参赛运动员在各组别比赛中获得名

次积分合计总分。总分多者名次列前，如总分相等，以获得第一名

多者列前，以此类推。

2、设立竞技、品势各组别团体前三名。

3、设立团体总分前三名、按各单位参赛运动员成绩总和分计算。

（二）奖励办法

1、竞技、品势团体前三名颁发奖杯、证书。

2、竞技和品势取得个人前三名名次的运动员，颁发证书和奖牌、

获得第 4—8名的颁发获奖证书。

3、设团体总分前三名并颁发奖杯、证书。

4、比赛设“体育道德风尚奖”、“优秀运动员奖”、“优秀教练员

奖”“优秀裁判员奖”颁发证书；

5、品势项目：男、女最佳技术奖、颁发奖杯、证书；

  6

6、竞技项目：男、女最佳技术奖、颁发奖杯、证书。

十二、报名及报到

（一）本次比赛采用网上报名，报名网址：www.ryhc.cn/sichuantkd，

请联系组委会申请参赛队账号密码，根据网报系统使用说明自主完

成报名。组委会报名负责人：韩老师 19934323135

（二）各单位各级别报名人数不限

（三）报名截止时间：11 月 25 号

（四）报到时间：12 月 7 号，下午 15:00 召开领队及教练员联

席会

（五）报道地址：成都市树德中学(外国语校区)锦江区百日红

西路 398 号

十三、费用 ：详见补充通知

十四、仲裁委员和裁判员

（一）技术代表、仲裁委员、裁判员由主办单位选派。

（二）仲裁委员会人员组成和职责范围按国家体育总局《仲裁

委员会条例》规定执行

（三）裁判员报到联系人：

十五、比赛器材装备

（一）比赛使用中跆协认定的竞赛器材（详见《中国跆拳道协

会认证竞赛器材品牌目录》）。

（二）运动员参赛自备电子脚套、护齿、手套、护腿、护臂、

护裆等参赛装备。

  7

（三）运动员不得穿着带印有“中国”以及国旗、国徽标识（含

英文标识 CHINA）字样的道服上场比赛。

（四）运动员领奖时须穿着道服、道鞋；教练员上场执教须穿

着正装。

十六、赛风赛纪处罚规定

纪律处罚详见教育部学生体育协会联合秘书处最新的《中国学

生体育竞赛纪律处罚条例》。

十七、未尽事宜，另行通知。

  8

竞赛项目表

竞技比赛项目设置
称重要求

1、各组别运动员最轻级别和最重级别的净体重，上、下线不得超过 3 公斤（如 46 公斤以下级，

不得低于 43 公斤，如 67 公斤以上级，体重最高不得高于 70 公斤）

2、称重：“公斤”重量标准，均按上线为合格。（如 46-48 公斤级，实际应为 46.01-48 公斤级）

序号 比赛项目 性别 组别 级别 年龄 备注

1 个人竞技 男子 小学甲组 25kg 以下 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

2 个人竞技 男子 小学甲组 25-28kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

3 个人竞技 男子 小学甲组 28-31kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

4 个人竞技 男子 小学甲组 31-34kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

5 个人竞技 男子 小学甲组 34-37kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

6 个人竞技 男子 小学甲组 37-40kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

7 个人竞技 男子 小学甲组 40-43kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

8 个人竞技 男子 小学甲组 43-46kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

9 个人竞技 男子 小学甲组 46-49kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

10 个人竞技 男子 小学甲组 49-51kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

11 个人竞技 男子 小学甲组 51kg 以上 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

12 个人竞技 女子 小学甲组 25kg 以下 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

13 个人竞技 女子 小学甲组 25-28kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

14 个人竞技 女子 小学甲组 28-31kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

15 个人竞技 女子 小学甲组 31-34kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

16 个人竞技 女子 小学甲组 34-37kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

17 个人竞技 女子 小学甲组 37-40kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

18 个人竞技 女子 小学甲组 40-43kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

19 个人竞技 女子 小学甲组 43-46kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

20 个人竞技 女子 小学甲组 46-49kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

  9

21 个人竞技 女子 小学甲组 49-51kg 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

22 个人竞技 女子 小学甲组 51kg 以上 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

23 个人竞技 男子 小学乙组 22kg 以下 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

24 个人竞技 男子 小学乙组 22-25kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

25 个人竞技 男子 小学乙组 25-28kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

26 个人竞技 男子 小学乙组 28-31kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

27 个人竞技 男子 小学乙组 31-34kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

28 个人竞技 男子 小学乙组 34-37kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

29 个人竞技 男子 小学乙组 37-40kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

30 个人竞技 男子 小学乙组 40-43kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

31 个人竞技 男子 小学乙组 43-46kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

32 个人竞技 男子 小学乙组 46-49kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

33 个人竞技 男子 小学乙组 49kg 以上 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

34 个人竞技 女子 小学乙组 22kg 以下 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

35 个人竞技 女子 小学乙组 22-25kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

36 个人竞技 女子 小学乙组 25-28kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

37 个人竞技 女子 小学乙组 28-31kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

38 个人竞技 女子 小学乙组 31-34kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

39 个人竞技 女子 小学乙组 34-37kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

40 个人竞技 女子 小学乙组 37-40kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

41 个人竞技 女子 小学乙组 40-43kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

42 个人竞技 女子 小学乙组 43-46kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

43 个人竞技 女子 小学乙组 46-49kg 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

44 个人竞技 女子 小学乙组 49kg 以上 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

45 个人竞技 男子 小学丙组 19kg 以下 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

46 个人竞技 男子 小学丙组 19-22kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

47 个人竞技 男子 小学丙组 22-25kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

  10

48 个人竞技 男子 小学丙组 25-28kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

49 个人竞技 男子 小学丙组 28-31kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

50 个人竞技 男子 小学丙组 31-34kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

51 个人竞技 男子 小学丙组 34-37kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

52 个人竞技 男子 小学丙组 37-40kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

53 个人竞技 男子 小学丙组 40-43kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

54 个人竞技 男子 小学丙组 43-46kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

55 个人竞技 男子 小学丙组 46kg 以上 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

56 个人竞技 女子 小学丙组 19kg 以下 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

57 个人竞技 女子 小学丙组 19-22kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

58 个人竞技 女子 小学丙组 22-25kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

59 个人竞技 女子 小学丙组 25-28kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

60 个人竞技 女子 小学丙组 28-31kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

61 个人竞技 女子 小学丙组 31-34kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

62 个人竞技 女子 小学丙组 34-37kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

63 个人竞技 女子 小学丙组 37-40kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

64 个人竞技 女子 小学丙组 40-43kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

65 个人竞技 女子 小学丙组 43-46kg 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

66 个人竞技 女子 小学丙组 46kg 以上 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

67 个人竞技 男子 幼儿组 16kg 以下 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

68 个人竞技 男子 幼儿组 16-18kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

69 个人竞技 男子 幼儿组 18-20kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

70 个人竞技 男子 幼儿组 20-22kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

71 个人竞技 男子 幼儿组 22-24kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

72 个人竞技 男子 幼儿组 24-26kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

73 个人竞技 男子 幼儿组 26-28kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

74 个人竞技 男子 幼儿组 28-30kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

  11

75 个人竞技 男子 幼儿组 30kg 以上 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

76 个人竞技 女子 幼儿组 16kg 以下 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

77 个人竞技 女子 幼儿组 16-18kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

78 个人竞技 女子 幼儿组 18-20kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

79 个人竞技 女子 幼儿组 20-22kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

80 个人竞技 女子 幼儿组 22-24kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

81 个人竞技 女子 幼儿组 24-26kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

82 个人竞技 女子 幼儿组 26-28kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

83 个人竞技 女子 幼儿组 28-30kg 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

84 个人竞技 女子 幼儿组 30kg 以上 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

团体竞技比赛项目设置
称重要求

1、各组别运动员最轻级别和最重级别的净体重，上、下线不得超过 3 公斤（如 46 公斤以下级，

不得低于 43 公斤，如 67 公斤以上级，体重最高不得高于 70 公斤）

2、称重：“公斤”重量标准，均按上线为合格。（如 46-48 公斤级，实际应为 46.01-48 公斤级）

序号 比赛项目 性别 组别 级别 年龄 备注

85 团体竞技 男子 初中组

42-46kg

2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日   47-50kg

51-54kg

86 团体竞技 男子 小学甲组

28-31kg

2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日   31-34kg

34-37kg

87 团体竞技 男子 小学乙组

25-28kg

2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日   28-31kg

31-34kg

88 团体竞技 男子 小学丙组

22-25kg

2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日   25-28kg

28-31kg

  12

89 团体竞技 男子 幼儿组

20-22kg

2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日   22-24kg

24-26kg

90 团体竞技 女子 初中组

42-46kg

2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日   47-50kg

51-54kg

91 团体竞技 女子 小学甲组

28-31kg

2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日   31-34kg

34-37kg

92 团体竞技 女子 小学乙组

25-28kg

2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日   28-31kg

31-34kg

93 团体竞技 女子 小学丙组

22-25kg

2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日   25-28kg

28-31kg

94 团体竞技 女子 幼儿组

20-22kg

2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日 不击头22-24kg

24-26kg

品势比赛项目设置
序号 比赛项目 性别 组别 预赛 决赛 年龄 备注

95 个人品势 男子 中学组 太极五章 太极六章 2000 年 1 月 1 日以后出生的中学生

96 个人品势 女子 中学组 太极五章 太极六章 2000 年 1 月 1 日以后出生的中学生

97 个人品势 男子 小学甲组 太极四章 太极五章 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

98 个人品势 女子 小学甲组 太极四章 太极五章 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

99 个人品势 男子 小学乙组 太极三章 太极四章 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

100 个人品势 女子 小学乙组 太极三章 太极四章 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

101 个人品势 男子 小学丙组 太极二章 太极三章 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

  13

102 个人品势 女子 小学丙组 太极二章 太极三章 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

103 个人品势 男子 幼儿组 太极一章 太极二章 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

104 个人品势 女子 幼儿组 太极一章 太极二章 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

105 混双品势   中学组 太极五章 太极五章 2001 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日

106 混双品势   小学甲组 太极四章 太极四章 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日

107 混双品势   小学乙组 太极三章 太极三章 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日

108 混双品势   小学丙组 太极二章 太极二章 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日

109 混双品势   幼儿组 太极一章 太极一章 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日

110 团体品势 男子 中学组 太极五章 太极五章 2000 年 1 月 1 日以后出生的中学生 三 人 团

体

111 团体品势 女子 中学组 太极五章 太极五章 2000 年 1 月 1 日以后出生的中学生 三 人 团

体

112 团体品势 男子 小学甲组 太极四章 太极四章 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日 三 人 团

体

113 团体品势 女子 小学甲组 太极四章 太极四章 2007 年 1 月 1 日-2008 年 12 月 31 日 三 人 团

体

114 团体品势 男子 小学乙组 太极三章 太极三章 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日 三 人 团

体

115 团体品势 女子 小学乙组 太极三章 太极三章 2009 年 1 月 1 日-2010 年 12 月 31 日 三 人 团

体

116 团体品势 男子 小学丙组 太极二章 太极二章 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日 三 人 团

体

117 团体品势 女子 小学丙组 太极二章 太极二章 2011 年 1 月 1 日-2012 年 12 月 31 日 三 人 团

体

118 团体品势 男子 幼儿组 太极一章 太极一章 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日 三 人 团

体

119 团体品势 女子 幼儿组 太极一章 太极一章 2013 年 1 月 1 日-2014 年 12 月 31 日 三 人 团

体

（三）跆拳道操（5-11 人）

1、每队人数不得多于 11 人，不少于 5人，男女不限

2、开赛前请提交表演音乐（mp3），并在比赛时自带备份盘；

3、有外文演唱部分的歌词需提交歌词大意；

  14

4、在跆拳道操的竞赛内容当中，60%的动作必须为（WTF）跆拳

道动作，可以使用 40%的其他动作元素；

5、在跆拳道动作编排中，不得出现世跆联以外的跆拳道风格及

形式，不得使用任何武术器械，特别情况下可使用情景道具与装饰

品，但必须在比赛前征求组委会单项负责人同意。

电子护具组竞技比赛项目设置
称重要求

1、各组别运动员最轻级别和最重级别的净体重，上、下线不得超过 3 公斤（如 46 公斤以下级，

不得低于 43 公斤，如 67 公斤以上级，体重最高不得高于 70 公斤）

2、称重：“公斤”重量标准，均按上线为合格。（如 46-48 公斤级，实际应为 46.01-48 公斤级）

序号 比赛项目 性别 组别 级别 年龄 备注

120 个人竞技 男子 高中组 46kg 以下 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

121 个人竞技 男子 高中组 46-48kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

122 个人竞技 男子 高中组 49-51kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

123 个人竞技 男子 高中组 55-57kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

124 个人竞技 男子 高中组 60-63kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

125 个人竞技 男子 高中组 64-67kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

126 个人竞技 男子 高中组 67kg 以上 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

127 个人竞技 女子 高中组 46kg 以下 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

128 个人竞技 女子 高中组 46-48kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

129 个人竞技 女子 高中组 49-51kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

130 个人竞技 女子 高中组 55-57kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

131 个人竞技 女子 高中组 60-63kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

132 个人竞技 女子 高中组 64-67kg 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

133 个人竞技 女子 高中组 67kg 以上 2001 年 1 月 1 日-2003 年 12 月 31 日 电子护具

134 个人竞技 男子 初中组 42kg 以下 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

  15

135 个人竞技 男子 初中组 42-46kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

136 个人竞技 男子 初中组 47-50kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

137 个人竞技 男子 初中组 51-54kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

138 个人竞技 男子 初中组 55-58kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

139 个人竞技 男子 初中组 58-61kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

140 个人竞技 男子 初中组 61kg 以上 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

141 个人竞技 女子 初中组 42kg 以下 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

142 个人竞技 女子 初中组 42-46kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

143 个人竞技 女子 初中组 47-50kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

144 个人竞技 女子 初中组 51-54kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

145 个人竞技 女子 初中组 55-58kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

146 个人竞技 女子 初中组 58-61kg 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具

147 个人竞技 女子 初中组 61kg 以上 2004 年 1 月 1 日-2006 年 12 月 31 日 电子护具